
DODATEK C. 1
(dále také jen „dodatek")

KE SMLOUVĚ O DÍLO
č. smlouvy objednatele: 30/2018/Tech 
č. smlouvy zhotovitele: 1532.8100752OKO

(dále také jen „smlouva")

Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zapsán ve veřejném rejstříku: 
Zastoupený:

Osoby oprávněné jednat: 
ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

Technické služby Zlín, s.r.o.
Zlín-Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02
60711086
CZ60711086
OR vedený u KS Brno, oddíl C, vložka 15600
Radkem Majcem, Ing. Janem Štětkářem, Ing. Tomášem Krajíčkem,
jednateli společnosti

Radek Maje, Ing. Jan Štětkář, Ing. Tomáš Krajíček, jednatelé 
společnosti

Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Telefon/e-mall: 577 111 411 / info@tszlin.cz
Adresa pro doručování korespondence včetně faktur:

Technické služby Zlín, s.r.o., PO.Box 105, 760 01 Zlín

(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel:
Název/jméno: 
se sídlem:

IČ / DIČ:
Zapsán ve veřejném rejstříku: 
Jednající/ zastoupený:
Osoby oprávněné jednat: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

EUROVIA CS, a.s.
Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1
závod Zlín se sídlem Louky 330, 763 02 Zlín
45274924/CZ45274924
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1561
Ing. Michal Friedlaender, ředitel závodu Zlín

Ing. Michal Friedlaender, ředitel závodu Zlín

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Telefon / e-mail:

141400112/0100
577 116 911/ eurovia-zlin@eurovia.cz

(dále jen „zhotovitel")

I. ZMĚNA SMLOUVY

Smluvní strany se dohodly, že výše uvedená smlouva se mění následovně: 

Přijímají se změny v článku:

2. PŘEDMĚT SMLOUVY A ROZSAH DÍLA

V odst. 2.1.1 se za stávající text doplňuje tento text:

Stránka 1 z 3

mailto:info@tszlin.cz
mailto:eurovia-zlin@eurovia.cz


Rozsah díla se zužuje o méněpráce a rozšiřuje o vícepráce specifikované v příloze č. 1a smlouvy
-  Méněpráce, vícepráce.

Přijímají se změny v článku:
4. CENA DÍLA

Odst. 4.1. se ruší a nahrazuje se tímto textem:

4.1. Za provedené dílo v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit 
zhotoviteli sjednanou pevnou cenu:

3 967 991,65 Kč bez DPH

Výpočet sjednané ceny: Cena v Kč bez DPH

cena sjednaná ve smlouvě 3 981 212,58
cena méněprací 69 904,22
cena víceprací 56 683,29
Sjednaná cena díla dle smlouvy ve znění dodatku č. 1 3 967 991,65

Přijímají se změny v článku:

21. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Odst. 21.7. se ruší a nahrazuje se tímto textem:

21.7. Součástí smlouvy jsou její přílohy:
Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet 
Příloha č. 1a -  Méněpráce, vícepráce 
Příloha č. 2 -  Harmonogram
Příloha č. 3 -  Kopie společného povolení, vydaného MMZ dne 26. 3. 2018 pod 
č.j. MMZL 037995/2018

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU

1. Dodatek je uzavřen okamžikem akceptace návrhu dodatku a nabývá účinnosti dnem uveřejnění
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění 
(dále jen ZRS).

2. Jiná ustanovení smlouvy než ustanovení výslovně zmíněná v tomto dodatku se dodatkem nijak
nemění.

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv dle ZRS
v celém rozsahu. Uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv provede objednatel.

4. Dodatek je sepsán ve 4 rovnocenných vyhotoveních, z nichž obdrží každá smluvní strana po 2
vyhotoveních.

5. Zástupci smluvních stran prohlašují, že souhlasí s celým obsahem dodatku, že dodatek byl sepsán
na základě jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují zástupci smluvních stran své podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je nová příloha č. 1a, která se stává nedílnou součástí smlouvy:

Stránka 2 z 3



Příloha č. 1a -  Méněpráce, vícepráce

-  1. 08. 2018Ve Zlíně dne: 5 1. 07. 2018

Technické služby Zlín, s.r.o.

Podpis:
Radek Maje, jednatel

Ve Zlíně dne:

EUROVIA CS, a.s.
^  EUROVIA

_________ Ey£OVIA CS, a.s. v,řJC:,,í»
Odštěpný závod oblast Morava 
2ávod Zlín
Louky 330. 763 03 2|ín

Podpis:________
Ing. Míchal Friedlaender 
ředitel závodu Zlín f

Podpis:________ ^ _____
Ing. Jan Štětkář, jednatel

P o d p is :_______________
Ing. Tomáš Krajíček, jednatel

Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumení V 321 
763 02 Zlín
IČ 607 11 086 □

Stránka 3 z 3



Položkový soupis prací a dodávek
S: 17171 Zlín, Jižní svahy - ulice Česká a Okružní, dočasné parkoviště

0: SO101 Zpevněné plochy

R: 01 Stavební rozpočet

P.Č. Číslo položky Název položky IVU množství cena /  MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava /  
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 1 Zem ní práce -35 049,60
1 (111201101ROO Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m2 m2 -120,00000 37 7« -4 534,80 800-1 RTS18/I RTS 17/II

s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do 
sklonu terénu 1:5,

2H11201401R0O Spáleni odstraněných křovin a stromů pro jakoukolv plochu m2 -120.00000 1T64 -2116,80 800-1 RTS18/I RTS 17/11
Spálení odstraněných křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm na hromadách pro jakoukoliv plochu. 
Vietně očištění spáleniště, uloženi popela a zbytků na hromadu.

6 ■ 133301101ROO Hloubení šachet v hornině 4 
do100m3

m3 -8,75000 y^z.on -8 248,501800-1 RTS18/I RTS 17/11

zapažených i nezapažených se svislým přemístěni výkopku a urovnáním dna do předepsaného proflu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve 
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,

-6,75 -6,75
16j184807111RO0 Ochrana stromu bedněním zřízení bednění m2 -38,00000 -18 753,00 823-1 RTS18/I RTS 17/ II

před poškozením stavebním provozem,
17(184807112ROO Ochrana stromu bedněním odstranění bednění m 2 -36,00000 -1 396,50 823-1 RTS18/I RTS 17/II

před poikozením stavebním provozem.

Díl: 28 Zpevňování hornin a  konstrukcí -25 174,50
34 289971211R00 Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveněm povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m m2 -650,00000 -15 275,00(800-2 RTS 18/1 RTS 17/11

-650 -650
371693660191R geotextilie směs přírodních a syntetických vláken; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná 

hmotnost 200 g/m2
m2 -650,00000 15.2-5 -9 899,50 SPCM RTS18/I RTS 17/ II

-650 -650

Díl: 91 Doplňující práce na kom unikaci -9 680,12
541914001121RT6 •Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky, 

včetně dodávky sloupku a značky
kus -1,00000 7*0.2 -280,12 822-1 RTS 18/1 RTS 17/II

P4
-1 -1

581910001 [Vsakovací jáma 1,5x1,5x2,0 m vyplněna lomovým kamenem vč.zemnlch prací kus -2,00000 4 TOO.OO -9 400,00 Vlastní Indiv
Součet:: -2 -2

Celkem -69 904,22

3>r



Položkový soupis práci a dodávek
S: 17171 Zlín, Jižní svahy - ulice Česká a Okružní, dočasné parkoviště

0: SO 101 Zpevněné plochy

R: 01 Stavební rozpočet

X»Í
CL Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.

soustava / 

platnost

Cenová

úroveň
Díl: 27 Základy 5 290,32

33Í273313711R00 Beton základových desek prostý třídy C 25/30 m3 2,10000 2 5t9,20 5 290,321801-1 RTS 18/1 RTS 17/11
dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce,
česká

2.1 2,1

Díl: 58 Cementobetonovó kryty komunikací 47 263,20
41 59381102R panel pro komunikace železobetonový; IZD; 1 = 300,0 cm; š = 150,0 cm; h = 15,0 cm; užitné kus 12,00000 3 938,60 47 263,20 ISPCM RTS18/I RTS 17/ II

zatížení 6,00 kN/m2
12 12

Díl: 99 Staveniátní přesun hmot 4 129,77
641998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t 25,10500 164.50 4129,77 822-1 RTS 18/1 RTS 17/II

vodorovně do 200 m
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:

33 a 41

Součet: 25,105 25,105

Celkem 56 683,29


